
 

 

Uchwała Nr 5 
 

z dnia 23.01.2025 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 W Regulaminie Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ” stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 2 z dnia 05.01.2009 r. zmienionego uchwałą nr 8 z dnia 27.04.2010 r., 

uchwałą nr 5 z dnia 07.02.2015 r., uchwałą nr 10 z 21.12.2015 r., uchwałą nr 8 z dnia 16.06.2016 

r., uchwałą nr 8 z dnia 21.05.2020 r. oraz uchwałą nr 7 z dnia 23.03.2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

  

 

 § 27 ust. 6 otrzymuje brzmienie 

 

„W przypadku dwóch lub więcej operacji, które po ocenie według lokalnych kryteriów wyboru 

otrzymały tą samą liczbę punktów, o ich kolejności na liście rankingowej decydują kryteria 

rozstrzygające określone w lokalnych kryteriach wyboru, a w przypadku braku możliwości ustalenia 

kolejności w oparciu o kryteria rozstrzygające, czas złożenia wniosku w biurze LGD.” 

 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

 

...................................     ......................................... 


